
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 24.07.24 5:29:20

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

SWITCH TP-LINK TL-SG1008MP

Cena celkem: 3 699 Kč
 (bez DPH: 3 057 Kč)
Běžná cena: 4 069 Kč
Ušetříte: 370 Kč
Kód zboží: NAPTPL1077
Part No.: TL-SG1008MP
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SG1008MP

TL-SG1008MP, který lze použít jako stolní nebo jej instalovat do racku, switch má 8 gigabitových portů s podporou
standardu PoE+. Nevyžaduje žádnou konfiguraci ani instalaci. Switch poskytuje jednoduchý způsob rozšíření kabelové sítě
přenosem napájení a dat přes jediný ethernetový kabel.

Díky celkové kapacitě napájení 126 W a až 30 W na jeden port, může switch TL-SG1016PE napájet více zařízení s
vysokým výkonem, jako jsou bezdrátové přístupové body (AP), IP kamery nebo IP telefony. Switch TL-SG1008MP navíc
pomocí inovativní energeticky efektivní technologie dokáže ušetřit až 75 % spotřeby energie, což představuje
ekologické řešení pro vaši firemní síť.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 8 x GbE RJ-45

PoE: ano

Kapacita switche: 16 Gb/s

Rychlost směrování: 11,9 Mp/s

Rozměry: 294 x 180 x 44 mm


